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Nimi Info

Henri Bergius (bergie)
henri.bergius@iki.fi

Midgard, COSS, FSFe, GeoClue

Uwe Geuder (u1106)
finnhack-ugeuder@snkmail.com

Anssi Hannula (Anssi)
anssi.hannula@iki.fi

Mandriva Linuxin, Mageian ja XBMC:n kehittäjä.

Paavo Hartikainen
(pahartik)
pahartik@iki.fi

IPv6, vegetarian, PowerPC, GNU, Linux, NetBSD, Debian, ARM, MIPS, SPARC, Alpha,
Tampere, Linkku, I

susanna huhtanen (ihmis-
suski)
ihmis.suski@gmail.com

Riku Itäpuro (rostbach)
riku.itapuro@iki.fi

mode 5w. Kiinnostunut tekstiterminaaliystävällisistä web-palveluista. Lisäksi
varmenteet ja GPG jutut läheisiä.

Timo Jyrinki (Mirv)
timo.jyrinki@iki.fi

COSS, Debian, FSFE, MeeGo, Openmoko, Ubuntu, vapaasuomi.fi

Ville Jyrkkä (jykae)
vjyrkka@gmail.com

Ubuntu

Sasu Karttunen (skfin)
sasu.karttunen@tpnet.fi

Jonkinmoinen KDE-aktiivi, Ubuntu Youth-jäsen(tarkoitus auttaa muita nuoria, lähinnä
uskaltautumaan mukaan)

Juho Karvinen
(SeventhJesus)
juho.karvinen@gmail.com

Tampereen yliopisto, sosiologia. Teen gradua Linuxia käyttävistä naisista.

Otto Kekäläinen
otto@fsfe.org

Finhack-järjestäjä, FSFE Suomen koordinaattori, Ubuntu.fi, VALO-CD.fi yms.

Antti Koikkalainen
antti.koikkalainen@gmail.com

Nina Kuisma (ninnnu)
ninnnu@gmail.com

Ubuntu-fi -aktiivi, LinuCastaaja

Jari Kujansuu
kuitsu@kapsi.fi

Niklas Laxström
(Nikerabbit)
niklas.laxstrom@gmail.com

translatewiki.net, Wikimedia Suomi, MediaWiki, lokalisointi. Helsinki.

Sami Liedes (SLi)
sliedes@cc.hut.fi

Debian-aktiivikäyttäjä, tietojenkäsittelyteorian opiskelija TKK:lla, koodaaja-säätäjä.

Timo Lindfors (lindi)
timo.lindfors@iki.fi

Debian, OpenStreetMap

Juhani Mäenpää (halkola)
juhani99@gmail.com

https://sites.google.com/site/starttia/home http://kuvasto.kuvat.fi/kuvat
/KIRJANPITO-LEO/ Juhani Mäenpää Halkolantie 1 A 10 37500 Lempäälä Puh 044
9235751 Skype juhanpaa1234 Sähköposti juhani99@gmail.com Kiinnostaa avoimen
lähdekoodin ohjelmien jakelun ja käytön edistäminen

Heikki Mäntysaari
heikki.mantysaari@linux.fi

Yhteisöt: Linux.fi ja Ubuntu Suomi
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hannu miettinen
hmiettine@gmail.com

5W ja Tampereen Radioamatöörit Ry

Jarkko Moilanen (kyb3R)
jm60697@gmail.com

Haktivismi, hackerspace, CATSS, linkku

Marko Nurminen
marko.nurminen@iki.fi

Tyytyväinen Ubuntu-käyttäjä, kiinnostunut kääntämisestä

Tuomas Pellonperä
tuope@mithlond.net

En edusta mitään projektia, mutta olen kiinnstunut tapaamaan vapaiden
ohjelmistojen koodaajia.

Nikodem Poczta (Niko)
ville.sundell@gmail.com

Solariuksen ilmoittama, vapaista ohjelmistoista kiinnostunut.

Ville Ranki (cos^)
ville.ranki@iki.fi

Siilihai

Samuel Ranta (Samuel_)
samuel.ranta@uta.fi

Graduaiheessani emulaatio on keskeisellä sijalla ja se on alue joka kiinnostaa mua
eniten.

Tommi Ruuth (Enska)
tommi.ruuth@gmail.com

Matti Saastamoinen
(smoinen)
matti.saastamoinen@coss.fi

COSS, Validos ry

Petteri Salmela
tps@iki.fi

Joonas Samposalo (Sienj)
joonas.samposalo@cs.tamk.fi

Asko Soukka (datakurre)
asko.soukka@iki.fi

VALO-CD, Plone

Ville Sundell (solarius)
ville.solarius@gmail.com

Finhack-järjestäjä

Joonas Suominen (josu)
joonas.suominen@gmail.com

Wikimedia Suomi

Esa Turtiainen (etu)
esa@turtiainen.eu

Jukka Turunen
jukka.turunen@windowslive.com

Kalle Valo (kvalo)
kvalo@adurom.com

Markus Vuorio (Maakuth)
maakuth@linux.fi

Linux.fi-ylläpito, opiskelee Jyväskylän yliopistossa, Debianisti

Sami Ylitalo
sami.ylitalo@gmail.com
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